

Ref. Sol·licitud: NSCCLL 0449732
Tipus Sol·licitud: VARIANTS

AJUNTAMENT DE LLEIDA
PL. LA PAERIA, 1
25007 - LLEIDA
LLEIDA

Benvolgut Sr/a:

En relació amb la sol·licitud de modificació d'instal·lacions d'Endesa Distribución Eléctrica S.L. Unipersonal amb la finalitat de desplaçament de línies en **SANTA FE, DESPLAÇAMENT, LLEIDA, 25001, SEGRIA, (L)** hem procedit a l'estudi de la solució tècnica de la modificació i la seva valoració econòmica.

Els treballs a realitzar consisteixen en DESPLAÇAMENT XARXA BT, essent el pressupost d'execució d'aquests treballs el següent:

- Pressupost execució modificacions:	18.002,41 €
- I.V.A. en vigor (18 %):	3.240,43 €
- Total import abonar SOL·LICITANT:	21.242,84 €

Aquest pressupost inclou tant l'execució per part d'Endesa Distribución Eléctrica S. L. Unipersonal, dels treballs a realitzar, com la tramitació administrativa per a la seva posada en servei, i està condicionat a les autoritzacions i permisos necessaris, essent possible que es revisi en el cas que aquests motivin canvis en la solució tècnica prevista. **Els permisos particulars que fossin necessaris seran obtinguts prèviament per compte i a càrrec del sol·licitant.**

El termini previst d'execució material de l'obra serà de **30** dies hàbils a partir de l'obtenció dels permisos i autoritzacions administratives, sempre que no existeixin condicionants externs.

La validesa d'aquestes condicions tecnicoeconòmiques és de 3 mesos.

Si és del vostre interès, podeu fer efectiu l'import mencionat mitjançant transferència bancària efectuada al compte indicat a peu de la pàgina, fent constar en el justificant la referència de la sol·licitud. Es precís que ens envieu còpia del justificant al nº de fax que figura al final d'aquest escrit, un mínim de 30 dies abans de la posada en servei.

Per tal d'evitar situacions de risc és necessari que extremeu les mesures de seguretat preventiva mantenint, en les obres de l'entorn de les instal·lacions elèctriques a modificar, les distàncies de seguretat establertes en els reglaments vigents, atès que aquestes instal·lacions han de continuar en tensió fins que sigui possible la seva retirada, un cop finalitzats els treballs de desplaçament que Endesa Distribución S.L. Unipersonal hem de realitzar.

Quedem a la seva disposició per a qualsevol aclariment sobre aquestes condicions tècnico-econòmiques al telèfon del Servei d'Assistència Tècnica **902.534100**, o a la nostra pàgina web www.endesadistribucion.com, on disposa de més informació relativa a la tramitació i legislació aplicable.



Endesa Distribución Eléctrica S.L. Unipersonal

10 de maig de 2012

Forma de pagament

Transferència bancària a compte : 2100 2931 91 0200133488
Indicar referència sol·licitud número NSCCLL 0449732
Indicar nom i NIF de la persona (física o jurídica) a qui s'ha de facturar
Enviar còpia justificant transferència al fax nº 973003199

ESTUDI TÈCNIC NÚM. **EN11C**

Sol·licitud de subministrament elèctric 00040/001/0449732	Data d'emissió 10/05/2012	Número de pàg. 01
--	------------------------------	----------------------

Nom o raó social del client AJUNTAMENT DE LLEIDA	DNI / CIF P2515100B	Telèfon 973700300
Adreça del client PL. LA PAERIA, 1 25007 LLEIDA LLEIDA		
Adreça del subministrament SANTA FE, DESPLAÇAMENT, LLEIDA, 25001, SEGRIA, (L)		
Subsector d'activitat DESCONOCIDO		

DESGLOSSAMENT

Unitats	Descripció	Preu unitari	Total
20	TENDIDO CABLE RZ 3X50 AL 54,6 ALM EN PARED NORMAL	10,97 ¢	219,40
200	TENDIDO CABLE RZ 3X95 AL 54,6 ALM EN PARED NORMAL	12,57 ¢	2.514,00
10	TENDIDO CABLE RZ 3X95 AL 54,6 ALM TENSADA	7,63 ¢	76,30
1	AMARRE RZ 3X50 54,6 CON TENSOR FACHADA-CRUC	55,88	55,88
4	AMARRE RZ 3X95 54,6 CON TENSOR PALOM.-CRUC	29,34	117,36
3	EMPALME LINEA RZ 3X95 54,6 -TERMORRETRACTIL-	66,49	199,47
2	DERIVACION RZ 3X95 54,6 CON RZ 3X50 54,6 -TORNILL-	15,29	30,58
3	DERIVACION RZ 3X95 54,6 CON RZ 3X95 54,6 -TORNILL-	19,23	57,69
5	CRUCE SUBT.RV 3X240 150 AL A RZ 3X95 54,6 ALM	299,40	1.497,00
12	ARRANQUE PALOMILLA O POSTECILLO	68,59	823,08
170	ARRANQUE M CABLE BT RZ 3X50-54,6 POR APOYO	3,03	515,10
76	TENDIDO EN TUBULAR 1 C. 3X1X240-1X150	16,95	1.288,20
1	DERIV.BT C.SECO 3X240-150 DERIV. 3X240-150-COMPR-	135,33	135,33
1	EMPALME REDUCT.SECO 3X240-150 CON 4X50 TERMORRET.	53,35	53,35
4	EMPALME REDUCT.SECO 3X240-150 CON 3X95-50 TERMORR	53,35 ¢	213,40
33	ML ZANJA 1C BT MANO-ACERA-T.SECO-LOSET.ESPECIALES	63,38 ¢	2.091,54
23	ML ZANJA 1C BT MANO-CALZ.-2 T.HORM.-MORTERO ASF.	137,48 ¢	3.162,04
33	M.L. RETIRO TIERRAS Y APORTACION NUEVAS ZANJ.BT 1 Y 2C SIN	8,17 ¢	269,61
4	CATA LOCALIZACION SERVICIOS BT	356,28 ¢	356,28
1	SUPLEMENTO ZANJA POR EMPALME BT	95,66	95,66
1	MARCAR,MEDIR Y CONFEC.PLANO SUP.15 M -BRIGADA-	485,47	485,47
21	ADAPT.ACOMETIDA EXIST.S-TUBO A RED TRENZADA	27,43	576,03
1	RETENSAR CONDUCTORES BT (POR VANO)	27,43	27,43
1	MANIOB.R.AEREA BT Y CREAC.ZONA PROTEG.S-REALIZACIO	77,25	77,25
1	INFORME PARA CRUCES Y PARALELISMOS O DE INSPECCION EN EL	109,55	109,55
1	ESTUDIO Y PROYECTO	1.412,41	1.412,41
1	LEGALIZACION	155,00	155,00
1	PANOT ESPECIAL	1.388,00	1.388,00
	SUMA D'UNITATS D'OBRA:		18.002,41
PRESSUPOST TOTAL:			18.002,41

NOTA: TOTES LES QUANTITATS FIGUREN EN EUROS I SENSE IMPOSTOS VIGENTS.

LA VALIDESA D'AQUESTES CONDICIONS: 3 MESOS

